Территориальная избирательная комиссия
города Георгиевска Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июля 2021 г. 			город Георгиевск				      № 13/64

О разрешении Феневой Ларисе Михайловне на открытие специального избирательного счета в филиале Сбербанка России при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 40 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 08 июня 2021 года № 160/1389-6, территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва Феневой Ларисе Михайловне, выдвинутой избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу №4,  разрешение на открытие специального избирательного счета в филиале Сбербанка России при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4 Феодосиади А.Е.

Председатель 								            Г.Г. Батин

Секретарь 									       Э.П. Карицкая